
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA
RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N
Bairro: PADRE MATHIAS Cariacica - ES
CEP: 29151100 Fone/Fax: 4730412832
CNPJ: 21613975000165 E-mail: comercialtecnoforte@gmail.com
___________________________________________________________________________________________________________

Proposta Comercial Nº: 474860

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO

PREGÃO ELETRONICO: PE/2025.10.29.047
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: * LICITAÇÃO ELETRÔNICA * * REGISTRO DE PREÇOS *  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
REDES DE ENSINO MUNICIPAL, VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CHOROZINHO-CE.

DADOS DA PROPONENTE
Nome: TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ nº: 21.613.975/0001-65 Insc. Estadual: 083.351.02-7 Insc. Municipal: 218956
Endereço: RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS
CEP: 29151-100 Cidade: CARIACICA UF: ES
Fone:4730412832 E-mail: comercialtecnoforte@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS
BANCO BRASIL / 0095-7 / 125.448-0

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 21.613.975/0001-65
GUSTAVO BAGATOLI
ADMINISTRADOR
RG Nº 118.660.659-20
CPF Nº 118.660.659-20

PROPOSTA DE PREÇOS

Item Descrição Qtd. Vlr Unitário Vlr Total

05 AR CONDICIONADO 32 BTUS ARCONDICIONADO DO
TIPO SPLIT CAPACIDADE 32.000 BTUH CICLO FRIO OU
QUENTEFRIO DESTINADO AO CONDICIONAMENTO DE
AMBIENTE INTERNO COM ALTO DESEMPENHO
EFICINCIA E BAIXO RUDO. CARACTERSTICAS TCNICAS
CAPACIDADE NOMINAL 32.000 BTUH 5 SISTEMA SPLIT
UNIDADE INTE MARCA TCL MODELO TAC32CSG2 - INV

10 R$ 5.489,00
(CINCO MIL QUATROCENTOS

E OITENTA E NOVE REAIS)

R$ 54.890,00
(CINQUENTA E QUATRO MIL

OITOCENTOS E NOVENTA
REAIS)

32 GELADEIRA - GELADEIRA REFRIGERADORGELADEIRA
2 PORTAS ESPECIFICAES MNIMAS TIPO DE DEGELO
FROST FREE QUANTIDADE DE PORTAS 2 CAPACIDADE
ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 280LITROS OU
SUPERIOR CAPACIDADE ARMAZENAGEM DO FREEZER
90 LITROS OU SUPERIOR CAPACIDADE ARMAZENAGEM
TOTAL 370LITROS OU SUP MARCA MIDEA MODELO
MDRT572

20 R$ 2.889,00
(DOIS MIL OITOCENTOS E

OITENTA E NOVE REAIS)

R$ 57.780,00
(CINQUENTA E SETE MIL

SETECENTOS E OITENTA REAIS)

39 BEBEDOURO - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS
AO INOX COM 03 TORNEIRAS E FILTRO. MARCA
ECOBLU MODELO E100

8 R$ 2.095,00
(DOIS MIL E NOVENTA E

CINCO REAIS)

R$ 16.760,00
(DEZESSEIS MIL SETECENTOS E

SESSENTA REAIS)

40 BEBEDOURO - BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L RESIST 8 R$ 3.000,00 R$ 24.000,00



Item Descrição Qtd. Vlr Unitário Vlr Total

EM INOX COM 4 TORNEIRAS E FILTRO. MARCA ECOBLU
MODELO E200

(TRÊS MIL REAIS) (VINTE E QUATRO MIL REAIS)

Valor Total da Proposta é de: R$ 153.430,00
CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (um) ano

Observação: .

Cariacica/ES, 13 de novembro de 2025

_______________________________________________________________
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 21613975000165
GUSTAVO BAGATOLI
ADMINISTRADOR
RG Nº 70.884.85_-_
CPF Nº 118.660.659-20


		2025-11-14T10:17:05-0300
	GUSTAVO BAGATOLI:11866065920




